16/05/2023, 15:33 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=664816841845508159&s=saoroque 1/2

Ofício 388/2023
Código nº 664.816.841.845.508.159

Resposta ao Ofício Certidão 75/2022
 São Roque, 15 de maio de 2023.

 Assunto: Resposta ao Ofício Certidão nº 75/2022

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão Nº 75/2022 do Departamento de Planejamento
e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão nº 74/2022

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

D.D Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

_
Este documento foi assinado digitalmente.

(via WEB)

Destinatário

Em 15/05/2023 às 18:02

MARCOS A.  GP
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

16/05/2023, 15:33 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=664816841845508159&s=saoroque 2/2

Transparência — Quem já visualizou

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL 16/05/2023 às 15:32

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 15/05/2023 às 18:03

Identificado como:
Luciano - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

15/05/2023 às 18:02 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=3BF906273C22005457B1C8E3&itd=4
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=3BF906273C22005457B1C8E3&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=664816841845508159&s=saoroque